IL MENU' DI
GENNARINO’S

ANTIPASTI

Selezione di Salumi e Formaggi di Sicilia €18,00

con Marmellate di Stagione (Allergeni 7, 8, 9)

Bruschette - 3 pz €6,00
-Pesto di Pistacchio e Mortadella

-Stracciatella di Bufala, Alici e Pomodoro Confit

-Pomodoro fresco, Mandorle tostate e Pesto di Basilico

(Allergeni 1, 4, 6, 7, 8)

Carpaccio di Lingua Salmistrata €15,00
con Insalata di Arance, Mandorle e Acciughe
(Allergeni 4, 8)

Arancino al Pistacchio

€9,00
con Pesto di Pistacchio, Salsiccia, Melenzane,
Parmigiano e coppa croccante

(Allergeni 1, 7, 8)

Vitello al Forno in Salsa Tonnata €16,00

con Frutti di Cappero e Cipolla all’Aceto di Lamponi
(Allergeni 3, 4, 12)

Uovo Poche’ su letto di Patate Sciacciate al Burro €15.00
?
con Concassée di Pomodorini al Basilico e Cialde di

Pane Croccanti (Allergenil, 3, 7)

Caponatina Bianca di Baccala €15,00

con Mentuccia, Olive e Verdurine Croccanti in Agrodolce
(Allergeni 4, 7,11, 12)



PRIMI PIATT

Spaghettoni con Bocconcini di Tonno Rosso € 18,00
Mandorle Tostate e Mollica Tostata all’Acciuga
(Allergeni 1, 4, 8)

Paccheri alla Parmigiana

con Burrata, Melanzane, Pomodorini € 15,00
e Ricotta Salata
(Allergeni 1, 7)
Tortelli 32 tuorli ripieni di Ricotta e Mortadella € 17,00
con Crema al Parmigiano e Pesto di
Pistacchio Bacco
(Alllekge N 155647, 84
Rigatoni al Ragu' dei Nebrodi € 15,00
con Mollica Tostata al Finocchietto
(Allergeni 1, 9)
Mezze maniche con Pesto di Pistacchio Bacco
€ 15,00

con Guanciale di Maialino e Mousse di
Ricotta Fresca al Limone
(Allergeni 1, 6, 7, 8)

Per chiarimenti su allergie e intolleranze
alimentari, siete pregati di rivolgervi al

nostro personale
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SEGONDL

Guanciale di Manzo Brasato Cuore di Baccala
con Pure di Patate con Pomodorini Gialli,
(Allergeni 7, 9) €20,00 Rossi e Mentuccia
(Allergeni 4) €22,00
Tagliata di Angus
con Rucola, Pomodorini Salmone Scottato al Burro
e Scaglie di Grana e Rosmarino
(Allergeni 7) £22,00 con Spinaci Saltati e

Patate allo Zafferano
Galletto Marinato in Salsa BBQ (Allergeni 4, 7)

€20,00
Marinatura agli agrumi di Sicilia

con Patate Arrosto e Maionaise alla Senape
(Allergeni 7, 10) €20,00

LE INSALATE

CRUDO E BUFALA con Prosciutto Crudo, Iceberg, Rucola, €14,00

pomodorini, Mozzarella di Bufala, Crostini di Pane (Allergeni 1, 7)

POLLO con Pollo Panato con Cereali ed Erbette, Iceberg, €14,00
Misticanza, Carote, Pomodorini Gialli e Rossi, Crostini

di Pane Aromatizzati, Scaglie di Grana, Salsa Runch

(Allergeni 1, 7, 9, 10)

€15,00
SALMONE con Salmone Marinato, Iceberg, Misticanza,
Carote, Pomodorini Gialli, Crostini di Pane, Salsa Yogurt alle
Erbette e Salsa di Soia (Allergeni 1, 4, 6, 7)

€15,00

SGOMBRO con Sgombro sott'olio, Iceberg, Pomodorini,
Cipolla in Agrodolce, Frutti del Cappero, Olive, Basilico,

Crostini di Pane, Scaglie di Pecorino Fresco (Allergeni 1, 4, 7)



HORSE BURGER € 14,00

Polpetta di Cavallo, Pepato fresco, Iceberg, Cipolla
Caramellata, Funghi cardoncelli, Pesto di Pistacchio e
Patatine Fritte*

(Allergeni 1, 3, 6, 7, 8)

CLUB SAMDWICH CON TOMNO € 14,00

Tonno, Insalata, Maionaise, Pomodoro, Bacon,
Patatine Fritte*
(Allergeni 1, 3, 7)

ROAST BEEF BURGER

Roast Beef di Manzo in Cottura a Bassa Temperatura,=€ 12,00
Rucola, Scaglie di Grana, Olio, Limone e Patatine Fritte*

Sala Yougurt aromatizzata (Allergeni 1, 3, 7, 10)

CHEESEBURGER

Polpetta di manzo 200gr, Pomodoro, Provola Fresca,

€ 12,00
Cipolla caramellata, Stracciatella di Bufala,
Pesto di Pistacchio, Insalata Iceberg e Patatine Fritte*
(Allergeni 1, 3, 6, 7, 8)

*prodotto surgelato

Per chiarimenti su allergie e intolleranze alimentari

siete pregati di rivolgervi al nostro personale
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€ 9,00

PIZZA MORTADELLA E PISTACGHI € 13,00

Mozzarella di Bufala a crudo, Pesto di pistacchio, Mortadella

(Allergeni/Allergens 1, 7, 8)

PIZZA PICCANTE

Nduja, Pomodoro, Mozzarella, Melanzane, Burrata,

€ 13,00

Origano, Olivo d'Oliva
(Allergeni/Allergens 1, 7)

PIZZA PROSCIUTTO

Mozzarella, Pomodoro datterino, Prosciutto di Praga, € 13,00
Ricotta Salata, Burrata a Crudo, Pesto di Basilico,

Origano, Olio D'Oliva

(Allergeni/Allergens 1, 7, 8)

PIZZA VEGETARIANA

Pomodorini, Funghi, Spinaci freschi, Melenzane,

€ 13,00

Mozzarella e Scaglie di Parmigiano, Origano, Olio D’'oliva

(Allergeni/Allergens 1, 7)

PIZZA TONNO E CIPOLLA € 13,00

Mozzarella, Salsa di Pomodoro, Tonno Sott'olio,
Cipolla Rossa, Olio d'Oliva, Origano e Basilico

(Allergeni/Allergens 1, 4, 7)
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PINSA BRUSGHETTA € 13,00

Pomodorini Gialli e Rossi, Burratina Affumicata,

Olio e Origano

with Red and Yellow Tomotoes, Smoked Burrata Cheese,
Olive Oil, Oregano

(Allergeni/Allergens 1, 7)

PINSA SALMONE € 15,00

Crema di Zucchine, Pomodorini Gialli, Salmone Marinato
Burrata, Basilico, Olio d'Oliva, Origano

Courgettes Cream, Yellow Tomatoes, Marinated Salmon,
Burrata Cheese, Basil, Olive Oil, Oregano

(Allergeni/Allergens 1, 4, 7)

€ 12,00

PINSA ALLA NORMA

Pomodoro, Pomodorini, Melanzane, Mozzarella,

Pesto di basilico, Ricotta Salata, Olio e Origano

Tomato Sauce, Cherry tomatoes, Mozzarella Cheese, Basil pesto,
Ricotta Salata Cheese, Olive Oil, Oregano

(Allergeni/Allergens 1, 7, 8)

PINSA FIORI € 13,00

Crema di Zucchine, Fiori di Zucca di stagione, Mozza

Prosciutto Crudo, Scaglie di Grana

Dry cured Ham, Parmesan Flakes

(Allergeni/Allergens 1, 7, 8)



INFORMAZIONE ALL'UTENZA INERENTE LA PRESENZA NEGLI
ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI
CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Si avvisa l'utenza e i loro familiari che negli alimenti e nelle bevande
preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti

ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti
nell’allegato Il del Reg. UE n. 1169/2001 - “Sostanze o prodotti che provocano

allergie o intolleranze”

Frutta a guscio e loro

Cereall contnd geine & prodotti (mandorle, nocciole,

1 prodotti derivati (grano, oy 8 : st R
sesale; orz, avena, farto, % noci, noci di acz?glu, FII .
kamut) pecan, del Brasile, pistacchi,

noci macadamia)

2 Crostace‘i e prodotti a base di 9 Sedano e prodotti a base de
crostacei sedano
-

3 Uovae prodotti a base di
uova

10 Senape e prodotti a base di
senape

Semi di sesamo e prodotti

4 Pesce e prodotti a base di
a base di sesamo

pesce
5 Arachidi e prodotti a base di \ '). 1 Solfiti in concentrazioni
arachidi L Y J superiori a 10 mg/kg

6 Soia e prodotti a base di soia e 13 :'uuppi::' Aouat atese )

7 Latte e prodotti a base di
latte

14 Molluschi e prodotti a base
di molluschi

Per chiarimenti su allergie e intolleranze alimentari, siete pregati di

rivolgervi al nostro personale.
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STARTERS

Mix of Sicilian Cold cuts and Cheeses

with seasonal jams (Allergens 7, 8, 9) 1800
Bruschette - 3 pieces
-Pistacchio Sauce and Donkey Mortadella €6,00
-Buffalo Stracciatella Cheese, Anchovies, Tomatoes Confit
- Cherry Tomatoes, Toasted Almonds and Basil Pesto
(Allergens 1, 4, 6, 7, 8)
Beef Tongue Carpaccio

. 2 5 €15,00
with Orange Salad, Almond and Anchovy
(Allergens 4, 8)
Pistachio Arancino
with Pistachio Pesto, Sausage, Aubergines, Parmesan €9,00
and Crispy coppa
(Allergens 1, 7, 8)
Baked Veal with Tuna Sauce
with Capers and Raspberry Vinegar Onion €16,00
(Allergens 3, 4, 12)
Poached Egg with Buttered Mashed Potatoes

€15,00

with Basil, Cherry Tomato Concasse and

Crispy Bread (Allergens 1, 3, 7)

White Cod Caponata
with Mint, Olives and Crispy Sweet and Sour Vegetables €15,00
(Allergens 4, 7,11, 12)
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HAST COURSES

Spaghettoni with Red Tuna Bites € 18,00
Toasted Almonds and Toasted Breadcrumbs with Anchovy
(Allergens 1, 4, 8)

Paccheri alla Parmigiana

with Burrata, Eggplant, Cherry Tomatoes € 15,00
and Salted Ricotta

(Allergens 1, 7)

Tortelli filled with Ricotta and Mortadella

_ : _ € 17,00
with Parmesan Cream and Pistachio Pesto
(Allergens 1, 3, 7, 8)
Rigatoni Pasta with Sicilian Ragu’ € 15,00

with Pan-fried Breadcrumbs and Wild Fennel

(Allergens 1, 9)

Mezze Maniche Pasta with Pistachio Pesto

with Pork cheek and Mousse Fresh Ricotta with € 15,00
Lemon

(Allergens 1, 6, 7, 8)

SECOND COURSES

Cod Heart
with Yellow Cherry Tomatoes, Red Tomatoes € 22,00
and Mint (Allergens 4)

Seared Salmon with Butter and Rosemary
. ) . € 20,00
with Sautéed Spinach and Saffron Potatoes

(Allergens 4, 7)
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\ SECOND COURSES

(
‘ Braised Beef Cheek
with Mashed Potatoes €20,00

(Allergens 7, 9)

Angus Beef Cut

€22,00
with Rocket, Cherry Tomatoes and Parmesan Flakes
(Allergens 7)
Marinated Cockerel in BBQ Sauce €20,00

and Sicilian Citrus Marinade with Roasted Potatoes
(Allergens 7, 10)

SALAD

DRY CURED HAM AND BUFFALO SALAD with Raw Ham, €14,00
Iceberg, Rocket, Cherry Tomatoes, Buffalo Mozzarella,

Bread Croutons (Allergens 1, 7)

; : : €14,00
CHICKEN SALAD with Breaded Chicken with Cereals and

Herbs, Iceberg, Mixed Salad, Carrots, Yellow and Red Cherry
Tomatoes, Flavored Bread Croutons, Grana Flakes, Runch Sauce
(Allergens 1, 7, 9, 10)

€15,00
SALMON SALAD with Marinated Salmon, Iceberg,
Mixed Salad, Carrots, Yellow Cherry Tomatoes, Bread Croutons,

Herb Yogurt Sauce and Soy Sauce (Allergens 1, 4, 6, 7)

MACKEREL SALAD with Mackerel in QOil, Iceberg, Cherry €15,00
Tomatoes, Sweet and Sour Onion, Caper Berries, Olives, Basil,

Bread Crostini, Fresh Pecorino Cheese Flakes (Allergens 1, 4, 7)
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HORSE BURGER € 14,00

Horse meatball, Cheese with black pepper, Iceberg

Lettuce, Caramelized onion, Mushrooms, Pistachio pesto

and French fries* (Allergens 1, 3, 7, 8)

CLUB SANDWICH WITH TUNA

Tuna, Salad, Mayonnaise, Tomato, Bacon, French Fries*
(Allergens 1, 3, 7, 8, 9)

ROAST BEEF BURGER

Low Temperature Roast Beef, Rocket, Parmesan € 12,00

€ 14,00

Flakes, Olive QOil, Lemon, Yogurt Sauce and French Fries*
(Allergens 1, 3, 7, 8)

CHEESEBURGER

€ 12,00
Beef meatball 200g, Tomato, Fresh Provola Cheese,

Caramelized onion, Buffalo Stracciatella Cheese,
Pistachio Pesto, Iceberg Salad and French Fries*
(Allergens 1, 3, 7, 8)

*frozen food
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Pizza Margherita /) =TSN N L
Tomato Sauce, Mozzarella Cheese, Oregomi BOSI/ \7 }n\x;;f/
(Allergens 1, 7) ///“ | \\\ 23
J" \
Pizza Mortadella e Pistacchi v € 13,00
Fresh Mozzarella, Buffalo mozzarella, Pistachio Pesto,
Donkey Mortadella
(Allergens 1, 7, 8)
Pizza Piccante
€ 13,00
Nduja spicy sausage, Tomato, Mozzarella,
Eggplant, Burrata Cheese
(Allergens 1, 7)
Pizza Prosciutto
Mozzarella, Datterino tomatoes, Backed Ham, € 13,00
Ricotta Cheese, fresh Burrata Cheese, Basil Pesto,
Oregano, Olive Oil
(Allergens 1, 7)
€ 13,00

Pizza Vegetariana
Mushrooms, Fresh spinach, Datterino tomatoes, Aubergines,
Buffalo Mozzarella and Parmesan flakes

(Allergens 1, 7)

Pizza Tonno e Cipolla € 13,00
Tomate Sauce, Mozzarella Cheese, Tuna in Oil,

Red Onions, Basil, Olive Oil, Oregano

(Allergensl, 4, 7)
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PINZAS
BRUSCHETTA PINSA € 13,00

con Pomodorini Gialli e Rossi, Burratina Affumicata,

Olio e Origano

with Red and Yellow Tomotoes, Smoked Burrata Cheese,
Olive Oil, Oregano

(Allergeni/Allergens 1, 7)

SALMON PINSA € 15,00

Crema di Zucchine, Pomodorini Gialli, Salmone Marinato
Burrata, Basilico, Olio d'Oliva, Origano

Courgettes Cream, Yellow Tomatoes, Marinated Salmon,
Burrata Cheese, Basil, Olive Oil, Oregano

(Allergeni/Allergens 1, 4, 7)

“ALLA NORMA™ PINSA

Pomodoro, Pomodorini, Melanzane, Mozzarella,

€ 12,00

Pesto di basilico, Ricotta Salata, Olio e Origano
Tomato Sauce, Cherry tomatoes, Mozzarella Cheese, Basil pesto,
Ricotta Salata Cheese, Olive Oil, Oregano

(Allergeni/Allergens 1, 7, 8)

FLOWERS PINSA €/13,00

Prosciutto Crudo, Scaglie di Grana

(/ \ )3

Courgettes Cream, Zucchini Flowers, Mozzore//a/“fﬁ /
Dry cured Ham, Parmesan Flakes

(Allergeni/Allergens 1, 7, 8)



INFORMATION FOR USERS INHERENT THE PRESENCE IN
FOODS OF INGREDIENTS OR TECHNOLOGICAL ADJUVANTS
CONSIDERED TO ALLERGENS OR THEIR DERIVATIVES

Users and their families are advised that in the food and drinks prepared and
administered in this exercise, they may be ingredients or adjuvants
considered allergens.

List of allergenic ingredients used in this exercise and present in Annex |l of
EU Reg. No. 1169/2001 - "SUBSTANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES
OR INTOLERANCES"

1.Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and khorasan
wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof,
2.Crustaceans and products thereof;

3.Eggs and products thereof;

4. Fish and products thereof;

5.Peanuts and products thereof;

6.Soybeans and products thereof, except:

7.Milk and products thereof (including lactose);

8.Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts,
pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts, and products thereof, except
for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of
agricultural origin;

9.Celery and products thereof;

10.Mustard and products thereof;

11.Sesame seeds and products thereof;

12.Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or
10 mg/litre in terms of the total SO2 which are to be calculated for products
as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the
instructions of the manufacturers;

13.Lupin and products thereof;

14 . Molluscs and products thereof.



